
 

Uchwała Nr 258/81/16  
Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 8 czerwca 2016 r.   

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) w związku z art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z późniejszymi zmianami) Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Doroty Świątczak, 

neurologopedy w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

 

1) Urszula Kaniuk  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Ilona Dawidziak  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Irena Adamczyk    - dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

 w Goleniowie, 

4) Regina Mijal   - ekspert w zakresie pedagogiki, pedagogiki szkolnej  

i psychologii, 

5) Anna Żwirska-Kocela - ekspert w zakresie pedagogiki, logopedii szkolnej – terapii 

dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej,  

oligofrenopedagogiki i pedagogiki leczniczej. 

 

§ 2. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Barbary Całkiewicz, 

nauczyciela biologii, prowadzącego zaj. praktyczne kucharz, zaj. w pracowni gastronomicznej 

kucharz, zaj. technologia gastronomiczna z towaroznawstwem w Zespole Szkół Specjalnych                

w Goleniowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną w składzie: 

 

1) Urszula Kaniuk  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Ilona Dawidziak  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Wojciech Maciejewski - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie,  

4) Danuta Chylewska-Kęsy - ekspert w zakresie pedagogiki specjalnej – rewalidacji 

indywidualnej, wychowania przedszkolnego, 

oligofrenopedagogiki, 

5) Anna Żwirska-Kocela - ekspert w zakresie pedagogiki, logopedii szkolnej – terapii 

dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej, 

oligofrenopedagogiki i pedagogiki leczniczej. 

   

 

 



 

§ 3. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Pauliny Gwardiak, 

nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej i plastyki, prowadzącego zaj. rewalidacyjne, zaj. komputerowe  

w Zespole Szkół Specjalnych w Goleniowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Urszula Kaniuk  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Ilona Dawidziak   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Wojciech Maciejewski - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie,  

4) Danuta Chylewska-Kęsy - ekspert w zakresie pedagogiki specjalnej – rewalidacji 

indywidualnej, wychowania przedszkolnego, 

oligofrenopedagogiki, 

5) Anna Żwirska-Kocela - ekspert w zakresie pedagogiki, logopedii szkolnej – terapii 

dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej, 

oligofrenopedagogiki i pedagogiki leczniczej. 

 

§ 4. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Julii Kowalczyk, nauczyciela 

religii, etyki i wychowawcy świetlicy szkolnej w Zespole Szkół Specjalnych w Goleniowie, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną     

w składzie: 

 

1) Urszula Kaniuk  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Ilona Dawidziak   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Wojciech Maciejewski   - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie,       

4) Danuta Chylewska-Kęsy - ekspert w zakresie pedagogiki specjalnej – rewalidacji 

indywidualnej, wychowania przedszkolnego, 

oligofrenopedagogiki,  

5) Anna Żwirska-Kocela  - ekspert w zakresie pedagogiki, logopedii szkolnej – terapii 

dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej, 

oligofrenopedagogiki i pedagogiki leczniczej. 

   

§ 5. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Joanny Stanuch-Piotrowicz, 

nauczyciela edukacji muzycznej, muzyki, zaj. artystycznych, zaj. rewalidacyjnych, muzyki z rytmiką     

i obowiązkowych zaj. edukacyjnych muzyka z rytmiką w Zespole Szkół Specjalnych w Goleniowie 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną  

w składzie: 

 

1) Urszula Kaniuk  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

 Przewodniczący Komisji, 

2) Ilona Dawidziak  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Wojciech Maciejewski  - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie,  

4) Danuta Chylewska-Kęsy - ekspert w zakresie pedagogiki specjalnej – rewalidacji 

indywidualnej, wychowania przedszkolnego, 

oligofrenopedagogiki, 

5) Anna Żwirska-Kocela   - ekspert w zakresie pedagogiki, logopedii szkolnej – terapii 

dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej, 

oligofrenopedagogiki i pedagogiki leczniczej. 



 

 

§ 6. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana Jarosława Dziemby, 

nauczyciela przedmiotów zawodowych informatycznych w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną 

w składzie: 

 

1) Urszula Kaniuk  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Wojtysiak   - dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie,  

4) Małgorzata Gadomska   - ekspert w zakresie pedagogiki, technik informatycznych 

i technologii informacyjnych oraz doradztwa 

zawodowego,  

5) Zbigniew Lewandowski - ekspert w zakresie wychowania fizycznego, informatyki 

i filologii germańskiej. 

 

§ 7. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Agnieszki Poczobut, 

nauczyciela przedmiotów zawodowych ekonomicznych i matematyki w Zespole Szkół nr 1                  

w Goleniowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną w składzie: 

 

1) Urszula Kaniuk  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Wojtysiak  - dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie,  

4) Beata Andruch    - ekspert w zakresie ekonomii, praktycznej nauki zawodu, 

teoretycznych przedmiotów zawodowych i pedagogiki 

leczniczej,   

5) Zbigniew Lewandowski - ekspert w zakresie wychowania fizycznego, informatyki 

i filologii germańskiej. 

 

§ 8. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Agnieszki Kwiatkowskiej, 

nauczyciela języka niemieckiego w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie, ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

 

1) Urszula Kaniuk  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Iwona Urbanik  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Wojtysiak - dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie,  

4) Małgorzata Gadomska - ekspert w zakresie pedagogiki, technik informatycznych 

i technologii informacyjnych oraz doradztwa     

zawodowego,  

5) Zbigniew Lewandowski - ekspert w zakresie wychowania fizycznego, informatyki 

i filologii germańskiej. 

 

 

 



 

 

§ 9. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Agnieszki Kuźma, 

nauczyciela gry na fortepianie w Szkole Muzycznej I st. w Goleniowie, ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

 

1) Urszula Kaniuk        - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Waldemar Ogrodniczak   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jerzy Kolasa            - pełniący obowiązki dyrektora Szkoły Muzycznej I st.   

w Goleniowie w zastępstwie,  

4) Anna Kask        - ekspert w zakresie pedagogiki instrumentalnej – fortepian, 

5) Renata Chrzanowska-       - ekspert w zakresie rytmiki i przedmiotów artystycznych   

Sosin  w szkołach artystycznych. 

  

§ 10. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Natalii Mojsiejuk, 

nauczyciela gry na fortepianie w Szkole Muzycznej I st. w Goleniowie, ubiegającej się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

 

1)  Urszula Kaniuk        - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2)  Waldemar Ogrodniczak   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3)  Jerzy Kolasa            - pełniący obowiązki dyrektora Szkoły Muzycznej I st.   

w Goleniowie w zastępstwie,  

4)  Anna Kask        - ekspert w zakresie pedagogiki instrumentalnej – fortepian, 

5)  Renata Chrzanowska-     - ekspert w zakresie rytmiki i przedmiotów artystycznych   

Sosin w szkołach artystycznych.  

             

  § 11. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury  

i Sportu. 

 

  §   12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę, który - ustalając skład Komisji - zapewnia w niej 

udział ekspertów, posiadających kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w szkole tego 

samego typu i rodzaju co szkoła, w której nauczyciel jest zatrudniony, z których co najmniej jeden 

naucza tego samego przedmiotu lub prowadzi ten sam rodzaj zajęć co nauczyciel.  

 

 

 

Opracowała: U. Kaniuk  

 


